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1.24 5.65 2.3544.0 17.0 2.55 3.7522.5 10.75 6.00 4.40: : 8.75 17.05.05 4.10 1.70 BelgiumСре 18:00 6871 Ukraine

1 2 1DS 2DSX-2 2-1 2-X 2-21-X 1-2 X-1 X-X45 90 1-1

Азиски 
(0) 

Дава гол 
I и II пол.

R  ? 1 X 2

Sport Life EURO 2024 Резултат Полувреме-крај

7.50
2,20

17:55 6752 Вкупно Фаули 22,5 1,85 1,85
6835

Без голови

1,606751 Вкупно ОфсајдиСре
Сре

6836
20.0

1,85
Сре 17:55 Од  слободен удар 6833 30.0

17:55
17:55 3,5

5,5

14.5Сре 17:55

Сре 17:55 Од пенал 6834
Сре 17:55 Автогол

1,95Сре 17:55 Со глава 6832 5.00 Сре 6750 Belgium Корнери
Сре Корнери 3,5 1,85Ukraine17:55 67491.36Сре 17:55 Удар со нога 6681

код квота Сре 17:55
9,5 1,85 1,85

6748 Вкупно Корнери
1,95

10,5 1,55 2,25

1,50

R  Сре 17:55 6747 Вкупно Корнери

4,5 1,75 1,90
Сре 17:55 6746 Вкупно Корнери 8,5 2,30

Во прво полувреме Корнери

 ?
Начин на прв гол Сре 17:55 6669

Сре 17:55 Гол 6821 30.0 R
Статистика14.0 Sport Life

Гр. - +

Сре 17:55
Сре 17:55 Корнер 6819

Офсајд 6820 25.0

1,90
Сре 17:55 Гол Аут 6818 10.0

17:55 6790 Belgium удари на гол 15,5 1,80Сре 17:55 Фаул 6817 4.00 Сре
Сре удари на гол 10,5 1,90Ukraine17:55 67891.50Сре 17:55 Аут 6678

код квота Сре 17:55
5,5 1,80 1,90

6788 Вкупно удари удари на гол
1,80

26,5 1,85 1,85

2,00

R  Сре 17:55 6787 Belgium во рамки на гол

8,5 2,10 1,65
Сре 17:55 6786 Ukraine во рамки на гол 3,5 1,70

Вкупно удари во рамки на гол

 ?
Што ќе се случи прво Сре 17:55 6672

Сре 17:55 81-90 min 6808 22.0 R
Удари на гол18.0 Sport Life

Гр. - +

Сре 17:55
Сре 17:55 61-70 min 6806

71-80 min 6807 20.0

13.0
17:55 - -6861 UKR red card BEL penalty kick :

Сре 17:55 51-60 min 6805

-
10.0Сре 17:55 41-50 min 6804 8.00 Сре

8.00 -
Сре 17:55 6860 UKR penalty kick BEL red card : 15.0 -

6.00 -
1.02

Сре 17:55 31-40 min 6803 7.00
Belgium :

Сре 17:55 1.05
Сре 17:55 21-30 min 6802 5.50

Ukraine :
Сре 17:55 6859 Црвен Картон

1.18
Сре 17:55 11-20 min 6801 4.50

Сре 17:55
6858 Црвен Картон

UKR-BEL : 4.50 -
1.27

Сре 17:55 0-10 min 6675 4.00
Belgium :

6857 Црвен Картон

6856 Пенал 3.50 -

1.35

код квота
Пенал6855 : 6.50 -

Сре 17:55R 
Време на прв гол Сре 17:55 6854

R  ? 2 / 
НЕ

Сре 17:55 Ukraine 1.04
Пенал UKR-BEL : 2.90 -

: 6.50 -
1 / 
ДА

8.50
17:55 6687 Прв Пенал

UKR-BEL
: 7.00 - 3.80UKR-BEL

17:55 6853 Прв Црвен Картон1.90 6712 1.90 СреСре 17:55 Прва замена 6706
Сре 17:55 Последен жолт 6705 1.65 6711

 ?
Сре2.10

1.60
2

Сре 17:55 Без жолт картон 6704 6.00 6710 3.50
Сре 17:55 Прв жолт картон 6703

Рез.Sport Life Пенал и Црвен Картон2.50
2.60 6707

1

6708 1.50
2.20 R6709

1.45Сре 17:55 Прв Корнер 6701
Сре 17:55 Последен Корнер 6702

2.00Сре 20:50 Почетен удар 6662 1.80 6663

Натпревар

R  Ukraine Belgium
код квота код квота

2.70
Сре 17:55 6848 Резултат во 60 мин UKR-BEL. : 4.50 3.00 1.85

UKR-BEL. : 5.50 1.80
4.50

Сре 17:55 Повеќекратен стрелец 6668 3.00
Сре 17:55 6847 Резултат во 30 мин

UKR-BEL. : 9.00 1.32Сре 17:55 6684 Резултат во 15 мин

X 2R ? 1

Резултат во интервал Конечен тип

Сре 17:55 Avtogol 8344 20.0


8359

5.00
Сре 17:55
Сре 17:55

8357
Mudryk Mykhailo 8343

12.0 8356

4.007282 Belgium win Trossard Leandro :

8341
Vanat Vladyslav 8342 11.0

Сре 17:55 Yarmolenko Andriy 8340 11.0 8355 4.75

Сре 17:55 7281 Belgium win
Сре 17:55

Openda Loïs :
De Bruyne Kevin :Сре 17:55 7280 Belgium win

2.80

1,70

3.60
3.50

Lukaku Romelu

4.00

:
Сре 17:55 7279 Belgium win
Сре 17:55 7278 Belgium win

Сре 17:55 6755 Belgium Жолти картони 1,5 2,05
2,25

Сре 17:55 Carrasco Yannick 8336
Сре 17:55

Doku Jeremy : 4.50

8.50 8349 3.75

9.50 8351 4.00

Сре 17:55 Doku Jeremy 8334

Yaremchuk Roman : 9.00

Сре 17:55 6754 Ukraine Жолти картони 2,5 1,57

Сре 17:55 7277 Ukraine win
10.0

Сре 17:55 Bakayoko Johan 8333 7.50 8348 3.40

7210 Ukraine win Yarmolenko Andriy :Сре 17:55 Openda Loïs 8331 6.50 8346 3.00 Сре 17:55
Mudryk Mykhailo : 12.0Сре 17:55 7209 Ukraine win

8.50
Сре 17:55 De Bruyne Kevin 8330 6.50 8345 3.00

6657 Ukraine win Dovbyk Artem :6652 2.20 Сре 17:55

X 2
код квота код квота R  ?во тек 1

Стрелец: на Прв гол / во тек Sport Life Победа и Стрелец Конечен тип

R  Прв стрелец

Сре 17:55 Lukaku Romelu 6651 4.50

3.20Сре 17:55 Trossard Leandro 8332 7.00 8347

Dovbyk Artem 8335 9.00 8350

17:55 6753 Вкупно Жолти картони 3,5 2,15 1,65

12.0 8354 5.00

Сре

4.75

Sport Life

9.00
15.0 8358 6.50

Сре 17:55 Tielemans Youri 8339

Сре 17:55 Tsygankov Viktor

10.0 8352 4.30
Сре 17:55 Yaremchuk Roman 8338 10.0 8353 4.30
Сре 17:55 De Ketelaere Charles 8337

Се типува кој резултат ќе биде на натпреварот во соодветниот интервал. За првиот интервал се 
типува кој резултат ќе биде на натпреварот во 14 минута и 59 секунда, за вториот интервал 29 
минута и 59 секунда, за третиот 59 минута и 59 секунда

EURO SPECIAL 26.06
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6.255.90 1.69 2.00 5.452.70 6.00 47.0 20.75

X-1 X-X 2-2

Сре 18:00 6872 Slovakia 20.75 50.0 5.403.15 2.10 3.60

45

Romania : : 5.05

90 1-1

Азиски 
(0) 

X-2 2-1 2-X 11-X 1-2

Дава гол 
I и II пол.

2 1DS 2DSR  ? 1 X 2

Sport Life EURO 2024 Резултат Полувреме-крај

Сре 17:55 Man Dennis 8367 10.0 8382 5.00
Сре 17:55 Duda Ondrej 8368 11.0 8383 5.50

17.0 8388 8.50

Сре 17:55 Suslov Tomas 8369 8384 6.00

Сре

Сре

8.50

Sport Life

9.00

17:55 6763

SVK-ROU.
Сре 17:55

Вкупно Жолти картони 3,5 1,65 2,10

Birligea Daniel 8365 10.0 8380
Сре 17:55 7289 Romania win

4.75Сре 17:55 Puscas George 8362 9.00 8377

Прв стрелец

Сре 17:55 Alibec Denis 6653 8.50

во тек 1

Стрелец: на Прв гол / во тек Sport Life Победа и Стрелец Конечен тип

R  X 2
код квота код квота R  ?

6654 4.50 Сре 17:55 6658 Slovakia win Schranz Ivan : 5.00
Сре 17:55 Bozenik Robert 8360 8.50 8375 4.50 Сре 17:55 7283 Slovakia win Bozenik Robert : 5.50
Сре 17:55 Dragus Denis 8361 9.00 8376 4.75 Сре 17:55 7284 Slovakia win Haraslin Lukas : 6.00

Сре 17:55 Haraslin Lukas 8363 9.00 8378 4.75
Сре 17:55 7285 Slovakia win Duda Ondrej : 7.00

Сре 17:55 6764 Slovakia Жолти картони 1,5 1,85

Сре 17:55 Schranz Ivan 8364 9.50 8379 5.00

10.0 8381 5.00

1,85

Сре 17:55 Strelec David 8366
Сре 17:55

Stanciu Nicolae : 8.00

Romania win

Сре 17:55 6765 Romania Жолти картони 1,5 1,95

Dragus Denis

5.00

:
Сре 17:55 7287 Romania win
Сре 17:55 7286 6.00

1,75

5.50
7.00Сре 17:55

Alibec Denis :
Man Dennis :Сре 17:55 7288 Romania win

Сре 17:55 Hagi Ianis 8370 13.0 8385 6.50
17:55 Stanciu Nicolae 8371 Резултат во интервал Конечен тип

12.0

Kucka Juraj 8372 17.0 8387
2R ?Bero Matus 8373

6.007290 Romania win Puscas George :

13.0 8386 6.50
Сре 17:55
Сре 17:55
Сре 17:55 Avtogol 8374 20.0


8389

X

Сре 17:55 6685 Резултат во 15 мин SVK-ROU. :

1

7.50 1.20 8.50

Сре 17:55 Повеќекратен стрелец 6731 6.00
Сре 17:55 6849 Резултат во 30 мин : 4.20 1.45 4.80

2.80 2.00 3.20

Натпревар

6850 Резултат во 60 мин SVK-ROU. :

R  Slovakia Romania
код квота код квота

1.90Сре 20:50 Почетен удар 6664 1.90 6665

Сре 17:55 Последен Корнер 6714
Сре 17:55 Прв Корнер 6713 6719

1

6720 1.90
1.85 R6721

1.90

17:55 Прв жолт картон 6715

Рез.Sport Life Пенал и Црвен Картон1.90
1.90

2
Сре 17:55 Без жолт картон 6716 2.50 6722 2.50
Сре

1.90 6723

 ?
Сре1.85

1.90

Сре 17:55 Последен жолт 6717
Сре 17:55 Прва замена 6718 1.90 6724 1.90 Сре 17:55 6862 Прв Црвен Картон 6.50

17:55 6688 Прв Пенал
SVK-ROU

: 5.00 - 5.00SVK-ROU
: 6.50 -

1 / 
ДА

2 / 
НЕ

Сре 17:55 Slovakia 1.18
Пенал SVK-ROU : 2.90 -Време на прв гол Сре 17:55 6863

R  ?

R 
1.35

код квота
Пенал6864 : 4.50 -

Сре 17:55 6865 Пенал 4.50 - 1.18
Сре 17:55 0-10 min 6676 5.50

Romania :
6866 Црвен Картон SVK-ROU : 5.20 - 1.13

Сре 17:55 11-20 min 6809 6.00
Сре 17:55

6875 Црвен Картон
Сре 17:55 6876 Црвен Картон
Сре 17:55 1.05

Сре 17:55 21-30 min 6810 6.50
Slovakia : 6.00 -

1.05
Сре 17:55 31-40 min 6811 7.50

Romania : 6.00 -
Сре 17:55 6877 SVK penalty kick ROU red card : 13.0 - -

13.0Сре 17:55 41-50 min 6812 8.00 Сре

Сре 17:55 51-60 min 6813 12.0
17:55 - -6878 SVK red card ROU penalty kick :

Сре 17:55
Сре 17:55 61-70 min 6814

71-80 min 6815 15.0

Гр. - +
14.0 R

Удари на гол14.0 Sport Life
Сре 17:55 81-90 min 6816

Што ќе се случи прво Сре 17:55 6673 Вкупно удари во рамки на гол

 ?
7,5 1,80 1,90

Сре 17:55 6791 Slovakia во рамки на гол 3,5 1,65 2,10

R  Сре 17:55 6792 Romania во рамки на гол

1,90
21,5 1,75 1,95
3,5 1,57 2,25

6793 Вкупно удари удари на голкод квота Сре 17:55
1.50Сре 17:55 Аут 6679 Сре удари на гол 10,5 1,80Slovakia17:55 6794

9,5 1,90Сре 17:55 Фаул 6822 4.00 Сре 1,80
Сре 17:55 Гол Аут 6823 10.0

17:55 6795 Romania удари на гол

Сре 17:55
Сре 17:55 Корнер 6824

Офсајд 6825 20.0

Гр. - +
30.0 R

Статистика14.0 Sport Life
Сре 17:55 Гол 6826

Начин на прв гол Сре 17:55 6670 Во прво полувреме Корнери

 ?
3,5 1,95 1,80

Сре 17:55 6756 Вкупно Корнери 7,5 2,15 1,60

R  Сре 17:55 6757 Вкупно Корнери

2,20
9,5 1,45 2,50
8,5 1,80 2,00

6758 Вкупно Корнерикод квота Сре 17:55
1.55Сре 17:55 Удар со нога 6682 Сре Корнери 4,5 1,60Slovakia17:55 6759

2,10Сре 17:55 Со глава 6837 6.00 Сре 6760 Romania Корнери

3.60Сре 17:55

Сре 17:55 Од пенал 6839
Сре 17:55 Автогол

1,65
Сре 17:55 Од  слободен удар 6838 30.0

17:55
17:55 3,5

3,5

6840
Без голови

1,656761 Вкупно ОфсајдиСре
Сре

6841
20.0
8.50

2,10
17:55 6762 Вкупно Фаули 23,5 1,95 1,80

Се типува кој резултат ќе биде на натпреварот во соодветниот интервал. За првиот интервал се 
типува кој резултат ќе биде на натпреварот во 14 минута и 59 секунда, за вториот интервал 29 
минута и 59 секунда, за третиот 59 минута и 59 секунда

EURO SPECIAL 26.06
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3.75Сре 20:55 Hlozek Adam 8395 8.00 8410

3.60

ГГ ГГ
&3+ &4+

во тек

Chytil Mojmir
20:55 Chory Tomas

20:55

8.50 8412

8.00
8.00 8409

20:55 Kilicsoy Semih 8393 8408

Сре 20:55 Tosun Cenk
код

Конечен тип

R  X 2Прв стрелец
квота

Стрелец: на Прв гол / во тек Sport Life Победа и Стрелец

код квота R  ?
5.50

1

8390 7.50 8405 3.40 Сре 20:55 6659 Czech Rep. win
Сре 20:55 Akturkoglu Kerem 8391 8.00 8406 3.60 Сре 6.00

6.50
7111 Czech Rep. win
7112 Czech Rep. winСре 20:55 Chytil Mojmir 8392 7.00 8407 3.20 Сре 20:55

6.50
Сре 20:55 Chory Tomas 8394 3.40

СреСре
Hlozek Adam

Сре 20:55
7113 Czech Rep. win
7114 Czech Rep. win 8.00

Сре 20:55 Barak Antonin 8396 8.50 8411 3.75

Soucek Tomas

Сре 20:55 Yildiz Kenan 8398 9.00 8413 4.00

Сре 20:55
Сре 20:55 7198 Turkiye win

7115 Turkiye win Tosun Cenk 6.00
6.50

Сре 20:55
Akturkoglu K.

7206 Turkiye win3.75 Сре 20:55Kuchta Jan 8397

Сре 20:55 Cerny Vaclav 8399 4.30 Сре 20:559.50

7.00

Сре 20:55 Guler Arda 8400 10.0

Yildiz Kenan

Сре 20:55 Yilmaz Baris 8401

Сре 20:55 7207 Turkiye win Guler Arda

10.0 8416 4.30

8414
7.50

8415
8.007208 Turkiye win Calhanoglu H.

10.0 8417

4.30

4.30
4.30Calhanoglu Hakan 8403 10.0 8418

Yazici Yusuf 8404

Сре 20:55 Yildirim Bertug 8402
Сре 20:55
Сре 20:55

Sport Life Резултат во интервал Конечен тип

Сре 20:55 Автогол 8573 20.0 8574 8.00
10.0 8475 4.25

X 2R ? 1

7.00
Сре 20:55 Повеќекратен стрелец 6732 5.00

6686 Резултат во 15 мин CZE-TUR 6.50 1.23
Сре 20:55
Сре 20:55

6851 Резултат во 30 мин CZE-TUR 4.00 1.55 4.50
Сре 20:55 6852 Резултат во 60 мин CZE-TUR 2.90 2.25 3.00

Натпревар

R  Czech R. Turkiye
код квота

6667
код квота

20:55 Прв Корнер 6725
1.90
2.057101

1.90Сре 20:50 Почетен удар 6666

1.70
1.75

Сре 20:55 Последен Корнер 6726
Сре

20:55 Прв жолт картон 6727Сре
2R2.00 7136

4.00
Последен жолт 6729

Sport Life
1

7121 2.10
1.80

Пенал и Црвен Картон Рез.

7150 5.251.80
Сре 20:55 Без жолт картон

2.00
7148

Сре 20:55
6728 3.50

7151
CZE-TUR6689

 ?
20:55 5.75

Сре 20:55 Прва замена 6730 1.90 6.50
Сре

Сре

1.90 6879 Прв Црвен Картон CZE-TUR

R  ? 2 / 
НЕ

Сре 20:55
1 / 
ДА

7.50

Време на прв гол
Сре 20:55

код квотаR 
20:55

20:55

Пенал CZE-TUR6880
1.15

2.90 1.30
5.00
5.50

Пенал6881 Czech Rep.
1.12

Сре 20:55 0-10 min 6677 4.00
Сре

Сре

Turkiye
20:55 6883 Црвен Картон CZE-TUR 3.85

Пенал6882
1.27

Сре 20:55 11-20 min 7157 4.50 1.076884 Црвен Картон
Сре 20:55 21-30 min 7158 5.25

Czech Rep. 7.00
6.00

Сре 20:55
Сре Turkiye

Сре 20:55 31-40 min 7159 Сре

1.1020:55 6885 Црвен Картон

7.50 Сре
20:55 9.006.00 6886  CZE penalty kick  TUR red card

Сре 20:55 41-50 min 7160 11.0

Сре 20:55
14.0

Сре 20:55 51-60 min 7161 11.0
Сре 20:55 61-70 min 7162

6887

71-80 min 7163 17.0 Удари на гол

20:55

Sport Life

 CZE red card

19.0 R
Што ќе се случи прво 20:55

Сре 20:55 81-90 min 7164

Сре

Сре

1,70
1,80 2,00

8,5

код квота

4,5

Гр. - + ?
Вкупно удари

R 
20:55 6796 Czech Rep.

1,756797 Turkiye

6674
во рамки на гол
во рамки на гол

4,5 2,05

2,10

во рамки на гол

Сре 20:55 Аут 6680 1.50

Сре 20:55
1,80на гол

удари на гол 12,5 2,10 1,70
25,5

20:55
2,00Вкупно удариСре 20:55 6798

6799 Czech Rep.Сре

Сре 20:55 Гол Аут 6828
20:55 Фаул 6827 2.75 20:55Сре

Сре 20:55
Сре 20:55 Корнер 6829

Сре

8.00

+

Статистика12.0 Sport Life

 Гр. -?
Сре

Офсајд 6830 15.0

1,806800 Turkiye удари на гол 2,0012,5

1,85

Сре 20:55 Гол 6831 30.0 R
Начин на прв гол 2,2520:55 6766

4,5
8,5

20:55 6671 Во прво полувреме Корнери

код квота

1,95
Сре

10,5
Корнери 1,85 1,95

1,50 2,30
Вкупно

1,55

1.40

Сре 20:55 6767

Сре 20:55 Удар со нога 6683

R 
1,60

6768
Сре 20:55
Сре 20:55

6769 Czech Rep.
Сре 20:55 Со глава 6842 6.00 Сре

6846

Сре6844 6.50
20.0

2,10
Сре 20:55 Од  слободен удар 6843 25.0 Сре

20:55
1,80

4,5

Сре 20:55 Без голови 13.0
Сре 20:55 Автогол 6845

2,00
2,006771 Вкупно Офсајди 3,5

6772 Вкупно Фаули 25,5Сре 20:55 Од пенал
20:55
20:55 1,80

X-1 X-X X-2

6770

Корнери
Корнери 4,5 2,20

6.00

Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

1 X

Sport Life EURO 2024

R  ? 2

1.46 1.29 1.46

ГГ1X 12 X2 1-1 2-2

6.00Сре 21:00 6873 Czech Rep. 2.60 3.40 2.80 Turkiye

5+
1п.
2+ 0-2 2-3 3+ 4+

4.40 3.15 6.252.14 3.35 2.75 2.00 2.005.25 1.854.40 1.67

Turkiye Корнери

КорнериВкупно

 TUR penalty kick

Прв Пенал

Barak Antonin

1,70

9,5
Вкупно

Сре 20:55 6773 Вкупно Жолти картони 4,5 2,10 1,70
Сре 20:55 6774 Czech Rep. Жолти картони 2,5 1,70 2,10

1,80 2,00Сре 20:55 6775 Turkiye Жолти картони 2,5

Се типува кој резултат ќе биде на натпреварот во соодветниот интервал. За првиот интервал се 
типува кој резултат ќе биде на натпреварот во 14 минута и 59 секунда, за вториот интервал 29 
минута и 59 секунда, за третиот 59 минута и 59 секунда
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2,15

1,95
2,30 1,50

Сре 20:55 6785 Portugal Жолти картони 1,5 1,65
1,5Жолти картони

1,80

Сре 20:55 Без голови 7186 16.0
Сре 20:55
Сре

20:55

20:55 6784 Georgia

Офсајди 3,5 1,75

6783 Вкупно 3,5 1,85
6782 Вкупно

Жолти картони

2,05

Сре 20:55 Автогол 7185 20.0
Сре Фаули 20,5 2,00

1,55

Сре 20:55 Од пенал 7184 6.00
Сре 20:55 6781 Вкупно

3,5 1,80
20:55 6780 Portugal Корнери

Georgia 2,00

Сре 20:55 Од  слободен удар 7179 15.0
Сре 5,5 2,25

Корнери
Корнери 2,25

Сре 20:55 Со глава 7178 4.50
Сре 20:55 6779

 20:55 6778 Вкупно
9,5
10,5 1,55

Сре 20:55 Удар со нога 6696 1.40
СреR 1,80

6776 Вкупно Корнери 8,5 2,50 1,45
6777 Вкупно Корнери

1,90
Сре 20:55

код квота
Сре 20:55 2,00

Во прво полувреме Корнери 4,5 1,90Начин на прв гол Сре 20:55 6692

Гр. -
25.0 R  ? +

20:55 Офсајд 7176
Гол 7177

20.0 Sport Life
Сре 20:55

12.0Сре 20:55 Корнер 7175
Сре

20:55 7156 Portugal

Статистика

удари на гол 7,5 1,70
1,80удари на гол

Georgia 2,10

Сре 20:55 Гол Аут 7174 8.00
Сре 17,5 2,00

на гол 1,70

Сре 20:55 Фаул 7173 3.00
Сре 20:55 7155

 20:55 7154 Вкупно удари
6,5
25,5 2,10

Сре 20:55 Аут 6695 1.50
СреR 1,65

7152 Georgia во рамки на гол 3,5 1,55 2,25
7153 Portugal во рамки на гол

1,60
Сре 20:55

код квота
Сре 20:55 2,15

Вкупно удари во рамки на гол 9,5 2,20Што ќе се случи прво Сре 20:55 6693

Гр. -

Sport Life Удари на гол

R  ? +
Сре 20:55 81-90 min 7172 23.0

Сре 20:55 61-70 min 7170 15.0
Сре 20:55 71-80 min 7171 18.0

GEO red card POR penalty kick 10.0
Сре 20:55 51-60 min 7169 12.5

Сре 20:55 7197
20:55 7196  GEO penalty kick POR red card 18.0

Сре 20:55 41-50 min 7168 8.50
СреСре 20:55

1.02
1.10

31-40 min 7167 6.75
Сре5.00

6.00
20:55 7195
20:55 7194

Црвен Картон Portugal 9.00

Црвен Картон GEO-POR

Сре 20:55 21-30 min 7166
Црвен Картон Georgia

4.50 1.15
1.25

Сре 20:55 11-20 min 7165 4.20
Сре 20:55 7193
Сре

20:55 7192 Пенал Portugal 3.50
Сре 20:55 0-10 min 6694 3.85

Срекод квота
1.10

GEO-POR 2.80 1.40
Georgia 6.00

Пенал
Сре 20:55 7191 ПеналR 

1 / 
ДА

2 / 
НЕ

Време на прв гол
R  ?
Сре 20:55 7190

3.65
6.50 9.50Прв Црвен Картон
6.50

GEO-POR
Прв Пенал GEO-POR

1.90
Сре 20:55 6698
Сре 20:55 7189Сре 20:55 Прва замена 6739 1.90 6745

2

1.65 6744 2.15

R  ?
Сре 20:55 Последен жолт 6738

1
6742 2.20

Сре 20:55 Без жолт картон 6737 4.00 6743 3.00

1.45
1.60
2.50 6741 Sport Life Пенал и Црвен Картон Рез.

Сре 20:55 Прв жолт картон 6736
Сре 20:55 Последен Корнер 6735

1.85
Сре 20:55 Прв Корнер 6734 2.50 6740 1.45
Сре 20:50 Почетен удар 6643 1.95 6644

Натпревар

R  Georgia Portugal
код квота код квота

2.35
Сре 20:55 7188 Резултат во 60 мин GEO-POR 6.50 3.00 1.65

7187 Резултат во 30 мин GEO-POR 8.00 1.85
11.0 1.30 3.85

Сре 20:55 Повеќекратен стрелец 6733 2.50 Сре 20:55
Сре 20:55 6697 Резултат во 15 мин GEO-POR

2
Сре 20:55 Автогол 8434 20.0 8472 9.00 R

8470 5.00
Сре 20:55 Davitashvili Zuriko 8433 15.0 8471 6.00
Сре Sport Life Резултат во интервал

1 ?
Конечен тип

X

20:55 Zivzivadze Budu 8432 13.0
Сре 20:55 Ruben Neves 8431 12.0 8469

8467 4.75
12.0 8468 4.75

4.75

4.00

Сре 20:55 Kvilitaia Giorgi 8430

7299 Portugal win
Сре 20:55 Mikautadze Georges 8429 12.0

8466 4.00 Сре 20:55
Pedro Neto

Silva Bernardo
3.50

Сре 20:55 Vitinha 8428 10.0
8465 3.75 Сре 20:55 7298 Portugal win

Fernandes B. 3.00
Сре 20:55 Kvaratskhelia Khvicha 8427 9.50

8463 3.60 Сре 20:55Сре 20:55 Silva Bernardo 8425 9.00
8462 3.10

7297 Portugal win

2.75
Сре 20:55 7296 Portugal win 2.75Ramos GonçaloСре 20:55 Conceição Francisco 8424 7.50

8456 3.00 Сре 20:55 7295 Portugal win
Ronaldo C.
Jota Diogo

2.00
Сре 20:55 Pedro Neto 8423 7.00

8438 2.75 Сре 20:55 7294 Portugal win
Zivzivadze Budu 15.0

Сре 20:55 Felix Joao 8422 6.50
8437 2.75 Сре 20:55Сре 20:55 Fernandes Bruno 8421 6.50
8436 2.40

7293 Georgia win

14.0
Сре 20:55 7292 Georgia win 14.0Kvilitaia GiorgiСре 20:55 Ramos Gonçalo 8420 5.50

8435 2.40 Сре 20:55 7291 Georgia win
Kvaratskhelia K.
Mikautadze G.

12.0
Сре 20:55 Jota Diogo 8419 5.50

6641 1.70

2
код квота код квота

1 X

Сре 20:55 Ronaldo Cristiano 6640 3.50

 ?во тек R
Сре 20:55 6642 Georgia win

R  Прв стрелец

4.40

Стрелец: на Прв гол / во тек Sport Life Победа и Стрелец Конечен тип

3.05 2.35 2.35 2.11 1.58 2.4515.75 7.50 4.05 2.06 1.80 2.161.07 13.25

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+

Сре 21:00 6874 Georgia

ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ1X 12

7.70 4.90 1.45 Portugal 2.90 1.16

X2 1-1R  ? 1 X 2

Sport Life EURO 2024 Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

Се типува кој резултат ќе биде на натпреварот во соодветниот интервал. За првиот интервал се 
типува кој резултат ќе биде на натпреварот во 14 минута и 59 секунда, за вториот интервал 29 
минута и 59 секунда, за третиот 59 минута и 59 секунда

EURO SPECIAL 26.06



Секоја репрезентација ќе изведе повеќе од 2,5 корнери на сите 
натпревари

Секоја репрезентација ќе упати повеќе од 2,5 удари во рамки на голот 
на сите натпревари

Секоја репрезентација ќе добие повеќе од 0,5 картони

Ќе има повеќе од 36,5 корнери на сите натпревари заедно

Ќе има повеќе од 15,5 картони на сите натпревари заедно

Ќе има повеќе од 15,5 офсајди на сите натпревари заедно

Ќе има повеќе од 1,5 голови на сите натпревари

Напомена: Во случај некој играч да не влезе во игра, за соодветниот Bet Builder ќе сепресмета коефициент 1. 

Дневен Микс BetBuilder 6

Sport Life EURO 2024 Bet Builder

 ?
Sport Life

R

BetBuilder 3

Дневен Микс BetBuilder 48479

25,0 Дневен Микс

1

EURO 2024 Bet Builder

Дневен Микс BetBuilder 2

Сре 18:00 8478 Дневен Микс 35,0

1

Сре 18:00 8481

30,0BetBuilder 5

EURO 2024 Bet Builder

 ?

1R  ?
Сре 18:00

Sport Life

Сре 18:00 8477 8480

Sport Life EURO 2024 Bet Builder

Ќе има повеќе од 11,5 голови на сите натпревари заедно

EURO 2024 Bet Builder
1

125Дневен Микс BetBuilder 1

Sport Life

R  ?
Сре 18:00Сре 18:00 8299

?

35,0

Sport Life EURO 2024 Bet Builder

R  ? 1

Sport Life
X-X X-2 2-2R  ? X-1

EURO 2024 Двојна

3+ 4+ 5+

Сре 18:00 6871

0-2 2-32+
1п.

3.35 2.6010.75 6.00 4.35 2.55 5.65
Сре 18:00 6872

2.10 2.02 1.80 2.901.83 2.22
5.40 2.70 6.00 5.90 2.85 5.902.03 3.40 6.00 4.10

1 X

15.5

Sport Life

6.00 4.90 6.00 4.50
1.33 2.01

T1
3+

ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1
ГГ 2+ I 2+ 4+ 3+

T2 T2 T2 1 &
2+ I 2+

2 & 1 & 2 & 1-1& 1>22-2& 1-1& 2-2&
3+ 4+ 4+ГГ2 ГГ2 ГГ

2 1+II 2+II 2+II2>1 1+I& 1+I& 2+I&

6871 Ukraine Belgium 5.25 2.35 2.22 13.25 2.22 3.309.75 3.55 13.0 3.70 1.59 2.5514.75 3.70 28.0 6.00
2.85 7.50

3.15 1.948.50 2.50 18.75 4.404.65 1.69
12.75 5.90

4.85
6872 Slovakia Romania 3.40 1.70 3.90 22.0 5.15 11.2512.0 22.5 28.0 3.40

 ?

2.05 2.707.00 14.5 18.25 9.7514.5 3.75

6873

8.75 12.25 3.25 10.0
12.25

Сре 21:00 6874
1.831.77 2.35 3.80 2.95Сре 21:00

16.5 7.00 3.90
7.501.97 2.03 3.55

2.06 2.00 2.45 3.65 2.55 2.15 2.03 1.75 2.80 5.40

6873 Czech Re Turkiye 3.35 2.13 3.35 14.0 2.25 5.65 5.65 8.25 2.55 6.75 8.25 2.55 6.75 4.55 4.55 9.25 9.25 7.25 7.25 14.0 13.75 3.20 1.99 1.77 3.05 6.00
6874 Georgia Portugal 7.25 2.45 1.89 16.75 2.50 16.25 3.35 20.0 5.35 21.5 3.80 1.50 2.60 50.0 4.5515.0 2.06 34.0 3.50 4.65

Ќе биде постигнат минимум по еден гол во двете полувремиња на 
сите натпревари

Сите екипи ќе изведат минимум по еден корнер во двете 
полувремиња на сите натпревари

Секоја репрезентација ќе направи минимум по еден офсајд на сите 
натпревари

3.15 1.93 1.56 2.5025.5 2.95

Секоја репрезентација ќе добие минимум по еден картон на сите 
натпревари

Kevin De Bruyne ќе постигне гол или ќе направи асистенција

Hakan Calhanoglu ќе постигне гол или ќе направи асистенција

Cristiano Ronaldo ќе постигне гол или ќе направи асистенција

Arten Dovbyk ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Bruno Fernandes ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Khvicha Kvaratskhelia ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Romelu Lukaku ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Khvicha Kvaratshkelia ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Romelu Lukaku ќе постигне гол

Cristiano Ronaldo ќе постигне гол

Romelu Lukaku ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Cristiano Ronaldo ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Mykhailo Mudryk ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Kevin De Bruyne ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Kevin De Bruyne ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Hakan Calhanoglu ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Arda Guler ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Bruno Fernandes ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

65,0

1 RR

Полувреме-крај
Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

1 X 2 1X 12 X2 1-1 ГГ ГГ
&3+ &4+ГГ

Ukraine 5.05 4.10 1.70 Belgium 2.18 1.22 1.15 8.75
Slovakia 3.30 2.05 3.85 Romania 1.29 1.45 1.39 5.05

Czech Rep. 2.65 3.30 2.80 Turkiye 1.45 1.31 1.45 4.50
Georgia 7.70 4.90 1.45 Portugal 2.95 1.16 1.06 14.5

Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

полувреме тип голови
Прво Двата тима

даваат гол комб.
Тим 1 голови Тим 2 голови

3+ 3+ 3+ 4+



Mykhailo Mudryk ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Сре Ukraine - Belgium BetBuilder 1018:00 8491

Ukraine - Belgium BetBuilder 8

30,0

1

Ukraine - Belgium BetBuilder 9

EURO 2024 Bet Builder

Kevin De Bruyne ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Jeremy Doku ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

1

Напомена: Во случај некој играч да не влезе во игра, за соодветниот Bet Builder ќе сепресмета коефициент 1. 

EURO 2024 Bet Builder
1

Сре 18:00


8489 35,0

1R  ? 1

Сре 18:00 8487

R  ?
EURO 2024 Bet Builder

13,0

Sport Life EURO 2024 Bet Builder
R  ? 1

Ukraine - Belgium BetBuilder 6

Sport Life
R  ?

EURO 2024 Bet Builder
1

22,0BetBuilder 1Ukraine - BelgiumСре 18:00 8482

Sport Life

Сре 18:00 8483 22,030,0 Сре 18:00 Ukraine - Belgium BetBuilder 7

EURO 2024 Bet Builder Sport Life

R ?
Sport Life

Ukraine - Belgium BetBuilder 2 8488

Belgium ќе победи на натпреварот

Belgium ќе изведе повеќе од 4,5 корнери во првото полувреме

R  ?
Sport Life EURO 2024 Bet Builder Sport Life

Сре 18:00 8484 35,0Ukraine - Belgium BetBuilder 3

Belgium ќе упати повеќе од 2,5 удари во рамки на голот во двете 
полувремиња

1 R  ?

Sport Life EURO 2024 Bet Builder Sport Life EURO 2024 Bet Builder
R  ? 1 R  ?

20,0

1

Сре 18:00 8490

Двете репрезентации ќе постигнат гол

Двете екипи ќе упатат повеќе од 2,5 удари во рамки на голот

Двете екипи ќе нарават повеќе од 1,5 офсајд

Двете екипи ќе добијат повеќе од 1,5 картон

Belgium ќе направи повеќе од 1,5 офсајди

Kevin De Bruyne ќе постигне гол надвор од шеснаесетникот

Belgium ќе постигне гол во двете полувремиња

Belgium ќе изведе повеќе од 2,5 корнери во двете полувремиња

Sport Life EURO 2024 Bet Builder
R  ?

Ukraine ќе добие повеќе од 0,5 картони во двете полувремиња

Belgium ќе победи во првото полувреме и на натпреварот

Belgium ќе изведе повеќе корнери

Romelu Lukaku ќе постигне гол или ќе направи асистенција

Сре 18:00 8485 25,0Ukraine - Belgium BetBuilder 4

Двете екипи ќе направат повеќе од 1,5 офсајди

Belgium ќе упати повеќе од 3,5 удари во рамки на голот во првото 
полувреме

Bеlgium ќе изведе повеќе од 3,5 корнери во првото полувреме

Belgium ќе направо повеќе од 0,5 офсајди

Сре 18:00 8486 20,0Ukraine - Belgium BetBuilder 5

Romelu Lukaku ќе постигне гол

Kevin De Bruyne ќе постигне гол или ќе направи асистенција

Romelu Lukaku ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Artem Dovbyk ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Mykhailo Mudryk ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Romelu Lukaku ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Kevin De Bruyne ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Georgiy Sudakov ќе направи повеќе од 0,5 фаули

Oleksandr Zinchenko ќе направи повеќе од 0,5 фаули

Romelu Lukaku ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Romelu Lukaku ќе упати повеќе од 3,5 удари вкупно

Kevin De Bruyne ќе упати повеќе од 2,5 удари вкупно

Artem Dovbyk ќе упати повеќе од 2,5 удари вкупно

Mykhailo Mudryk ќе упати повеќе од 1,5 удари вкупно

Romelu Lukaku ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот во 
првото полувреме

Kevin De Bruyne ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот во 
првото полувреме

Jeremy Doku ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот во првото 
полувреме

Artem Dovbyk ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот во 
првото полувреме

Sport Life EURO 2024 Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ ГГ ГГ 2+ 5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+

Сре 18:00 6871 Ukraine 5.05 4.10 1.70 Belgium 2.18 1.22 1.15 8.75 10.75 6.00 4.35 2.55 1.83 2.22 3.35 2.60 5.652.10 2.02 1.80 2.90

Sport Life Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
полувреме

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран
тип голови

? 1 X 2 ГГ1& ГГ1/ 1 &
ГГ2 ГГ2 ГГ

2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+IIГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

6871 Ukraine Belgium 5.25 2.35 2.22 13.25 2.22 9.75 3.55 13.0 3.70 12.25 4.65 1.69 3.30 8.50 2.50 18.75 4.40 14.75 3.70 28.0 6.00 4.853.15 1.94 1.59 2.55



Сре 18:00 8501Сре 18:00 8496 18,0Slovakia - Romania BetBuilder 5

Сре 18:00 8495 30,0Slovakia - Romania BetBuilder 4

Сре 18:00 8494 35,0Slovakia - Romania BetBuilder 3

35,0

1

Сре 18:00 8500 Slovakia - Romania BetBuilder 9



Sport Life EURO 2024 Bet Builder Sport Life
1 R  ?R  ?

Sport Life EURO 2024 Bet Builder Sport Life
1 RR  ? ?

Sport Life

Slovakia - Romania BetBuilder 2 8498

Натпреварот ќе заврши нерешено

Двете репрезентации ќе добијат повеќе од 1,5 картони

Двете репрезентации ќе изведат повеќе од 1,5 корнери во првото 
полувреме

Ќе има повеќе од 0,5 корнери во првите 10 минути (00:00-09:59)

Stanislav Lobotka ќе направи повеќе од 0,5 фаули

Radu Dragusin ќе направи повеќе од 0,5 фаули

R 
12,025,0 Сре 18:00 Slovakia - Romania BetBuilder 7Сре 18:00 8493

?

Сре 18:00 8492

Sport Life

Двете репрезентации ќе изведат повеќе од 2,5 корнери

Двете репрезентации ќе добијат повеќе од 1,5 картони

EURO 2024 Bet Builder

EURO 2024 Bet Builder
1

25,0BetBuilder 1Slovakia - Romania

Sport Life
R  ?

20,0Slovakia - Romania BetBuilder 6

Sport Life EURO 2024 Bet Builder
R  ? 1

Сре 18:00

Sport Life
1

8497

R  ?

Двете репрезентации ќе постигнат гол

Двете репрезентации ќе упатат повеќе од 3,5 удари во рамки на голот

Sport Life EURO 2024 Bet Builder
R  ? 1

Напомена: Во случај некој играч да не влезе во игра, за соодветниот Bet Builder ќе сепресмета коефициент 1. 

14.5 18.25 9.75 12.0 22.5 28.0 3.40 5.15 11.25

EURO 2024 Bet Builder
1

2.05 2.70

EURO 2024 Bet Builder
1

Robert Bozenik ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Lukas Haraslin ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Сре 18:00


8499

R ?
20,0Slovakia - Romania BetBuilder 8

30,0

1

Slovakia - Romania BetBuilder 10

EURO 2024 Bet Builder

EURO 2024 Bet Builder

12.75 5.90 7.003.25 10.0 14.5 3.752.85 7.50 8.75 12.25
4+ 4+ 3+

6872 Slovakia Romania 3.40 1.70 3.90 22.0
2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II
1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+

1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2
ГГ2 ГГ

2 &
ГГ

тип голови

? 1 X 2 ГГ1& ГГ1/ 1 &
ГГ2

15.5

Sport Life Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
полувреме

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

1.33 2.01 2.85 5.902.03 3.40 6.00 4.105.40 2.70 6.00 5.901.29 1.45 1.39 5.053.30 2.05 3.85 RomaniaСре 18:00 6872 Slovakia

2+ 5+1п. 0-2 2-3 3+ 4+2-2 ГГ ГГ ГГ
&3+ &4+1-1 X-1 X-X X-21X 12 X2

Двата тима
Вкупно голови

даваат гол

R  ? 1 X 2

Sport Life EURO 2024 Двојна
Полувреме-крај

шанса

Двете репрезентации ќе добијат повеќе од 1,5 картони

Двете репрезентации ќе направат повеќе од 1,5 офсајди

Двете репрезентации ќе изведат повеќе од 3,5 корнери

Двете репрезентации ќе напаравт повеќе од 11,5 фаули

Двете репрезентации заедно ќе постигнат повеќе од 0,5 голови во 
двете полувремиња

Двете репрезентации заедно ќенаправат повеќе од 0,5 картони во 
двете полувремиња

Двете репрезентации заедно ќе изведат повеќе од 3,5 корнери во 
двете полувремиња

Ќе биде постигнат гол надвор од шеснаесетникот

Ќе има повеќе од 0,5 голови во двете полувремиња

Двете репрезентации ќе изведат повеќе од 2,5 корнери

Двете репрезентации ќе упатат повеќе од 3,5 удари во рамки на голот

Ќе има повеќе од 0,5 корнери во првите 10 минути (00:00-09:59)

Denis Dragus ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Nicolae Stanciu ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Robert Bozenik ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Denis Dragus ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Lukas Haraslin ќе постигне гол или ќе направи асистенција

Robert Bozenik ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Juraj Kucka ќе направи повеќе од 1,5 фаули

Andrei Burca ќе направи повеќе од 0,5 фаули

Nicolae Stanicu ќе постигне гол или ќе направи асистенција

Robert Bozenik ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Andrei Burca ќе направи повеќе од 0,5 фаули

Ќе биде изведен пенал или покажан црвен картон

Lukas Haraslin ќе упати повеќе од 2,5 удари вкупно

Robert Bozenik ќе упати повеќе од 1,5 удари вкупно

Nicolae Stanciu ќе упати повеќе од 2,5 удари вкупно

Denis Dragus ќе упати повеќе од 1,5 удари вкупно



Sport Life EURO 2024 Двојна
Полувреме-крај

шанса
Двата тима

Вкупно голови
даваат гол

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ ГГ ГГ
&3+ &4+

2+ 5+1п. 0-2 2-3 3+ 4+

Сре 21:00 6873 Czech Rep. 2.65 3.30 2.80 Turkiye 1.45 1.31 1.45 4.50 6.00 4.90 6.00 4.50 1.77 2.35 3.80 2.95 1.83 1.97 2.03 3.55 7.50

Sport Life Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
полувреме

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран
тип голови

? 1 X 2 ГГ1& ГГ1/ 1 &
ГГ2 ГГ2 ГГ

2 &
ГГ

T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II2+ 3+ 3+ 3+2+ I 2+ 3+ 2+ I 4+ 4+ 3+

6873 Czech Re Turkiye 3.35 2.13 3.35 14.0 2.25 5.65 5.65 8.25 6.75 4.55 4.552.55 6.75 8.25 2.55

Czech Rep. - Turkey BetBuilder 1021:00 8511

3.05 6.00

EURO 2024 Bet Builder
1

1.99 1.77

EURO 2024 Bet Builder
1R 

Напомена: Во случај некој играч да не влезе во игра, за соодветниот Bet Builder ќе сепресмета коефициент 1. 

9.25 9.25 7.25 7.25 14.0 13.75 3.20

Sport Life EURO 2024 Bet Builder
R  ? 1

Сре 21:00

Sport Life
1

8507

R  ?

Sport Life EURO 2024 Bet Builder
R  ? 1

Sport Life
R  ?

EURO 2024 Bet Builder
1

17,0BetBuilder 1Czech Rep. - Turkey

Hakan Calhanoglu ќе упати повеќе од 0,5 удари вкупно

Сре 21:00 8502

Sport Life EURO 2024 Bet Builder

19,0Czech Rep. - Turkey BetBuilder 6

?

Сре 21:00


8509

Sport Life

EURO 2024 Bet Builder
R  ?

Sport Life EURO 2024 Bet Builder
1 R

1 R  ?

BetBuilder 4

R  ?
Sport Life EURO 2024 Bet Builder

Сре 21:00 8510 Czech Rep. - Turkey

Сре 21:00 8504

Czech Rep. ќе победи на натпреварот

Czech Rep. ќе изведе повеќе од 4,5 корнери

Mojmir Chytil ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

15,0

Czech Rep. - Turkey BetBuilder 3 17,0

Сре 21:00 8506 17,0Czech Rep. - Turkey BetBuilder 5

Сре

Двете репрезентации заедно ќе упатат повеќе од 9,5 удари во рамки 
на голот

Czech Rep. ќе победи на натпреварот

Mojmir Chytil ќе постигне гол

Двете репрезентации ќе добијат повеќе од 1,5 картони

Czech Rep. - Turkey BetBuilder 2Сре 21:00 8503

Turkey ќе изведе повеќе од 1,5 корнери во двете полувремиња

Hakan Calhanoglu ќе упати повеќе од 1,5 удари вкупно

Двете репрезентации заедно ќе направат повеќе од 2,5 офсајди

Turkey ќе победи на натпреварот

Turkey ќе изведе повеќе од 4,5 корнери

Arda Guler ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

21:00 8505 17,0Czech Rep. - Turkey

Merih Demiral ќе добие картон

Двете репрезентации ќе постигнат гол

Двете репрезентации ќе изведат повеќе од 2,5 корнери во второто 
полувреме

Двете репрезентации ќе добијат повеќе од 1,5 картони

Двете репрезентации ќе добијат картон

Двете репрезентации ќе постигнат гол

Czech Rep. ќе постигне повеќе од 1,5 голови

Двете репрезентации заедно ќе изведат повеќе од 4,5 корнери во 
првото полувреме

Turkey ќе упати повеќе од 3,5 удари во рамки на голот

Turkey ќе победи на натпреварот

Двете репрезентации заедно ќе направат повеќе од 2,5 офсајди

Двете репрезентации заедно ќе постигнат повеќе од 3,5 голови

Двете репрезентации заедно ќе изведат повеќе од 9,5 корнери

Двете репрезентации заедно ќе упатат повеќе од 9,5 удари во рамки 
на голот

8508 17,0Сре 21:00 Czech Rep. - Turkey BetBuilder 7

Zeki Celik ќе направи повеќе од 1,5 фаули

Mojmir Chytil ќе постигне гол

Kerem Akturkoglu ќе постигне гол

Adam Hlozek ќе упати повеќе од 0,5 удари вкупно

Sport Life

20,0Czech Rep. - Turkey BetBuilder 8

R ?

Sport Life

Hakan Calhanoglu ќе упати повеќе од 1,5 удари вкупно

Arda Guler ќе упати повеќе од 0,5 удари вкупно

Adam Hlozek ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Mojmir Chytil ќе упати повеќе од 1,5 удари вкупно

Arda Guler ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

EURO 2024 Bet Builder

25,0

Mojmir Chytil ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Adam Hlozek ќе упати повеќе од 0,5 удари вкупно

1

Сре

 ?

Kerem Akturkoglu ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

BetBuilder 9 17,0

1



17,0Georgia -Portugal BetBuilder 5

BetBuilder 4

Portugal ќе постигне гол во двете полувремиња

Portugal ќе изведе повеќе од 2,5 корнери во првото полувреме

Joao Felix ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Двете репрезентации заедно ќе упатат повеќе од 22,5 удари вкупно

Сре 21:00 8516

Сре 21:00 8514

Portugal ќе победи во првото полувреме

Portugal ќе изведе побвеќе од 5,5 корнери

Goncalo Ramos ќе постигне гол

Guram Kashia ќе направи повеќе од 0,5 фаули

15,0Georgia -Portugal BetBuilder 3

19,0

1

Сре 21:00 8571 Georgia -Portugal

1 R  ?R  ?
Sport Life EURO 2024 Bet Builder Sport Life

Сре 21:00 8515 19,0Georgia -Portugal

Sport Life EURO 2024 Bet Builder Sport Life
1 R  ?R  ?

R ?
Sport Life

Georgia -Portugal BetBuilder 2 8518

Portugal ќе победи на натпреварот

Portugal ќе изведе повеќе од 2,5 корнери во двете полувремиња

Барем една репрезентација ненема да постигне гол

Diogo Jota ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Сре 21:00 8513 15,025,0 Сре 21:00 Georgia -Portugal BetBuilder 7

Сре 21:00 8512

Sport Life

Двете репрезентации заедно ќе ханправат повеќе од 2,5 офсајди

EURO 2024 Bet Builder
1

19,0BetBuilder 1Georgia -Portugal

Sport Life
R  ?

23,0Georgia -Portugal BetBuilder 6

Sport Life EURO 2024 Bet Builder
R  ? 1

8517

R  ?1

Georgia ќе победи или натпреварот ќе заврши нерешено

Georgia ќе изведе повеќе од 1,5 корнери во првото полувреме

Khvicha Kvaratskhelia ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

50.0 4.55 3.15

Sport Life EURO 2024 Bet Builder

?

Сре 21:00

EURO 2024 Bet Builder

34.0 3.50 25.5 2.95

Двете репрезентации заедно ќе изведат повеќе од 4,5 корнери во 
првото полувреме

R 

Напомена: Во случај некој играч да не влезе во игра, за соодветниот Bet Builder ќе сепресмета коефициент 1. 

R  ? 1

Sport Life

8519

2.50 4.65

EURO 2024 Bet Builder
1

1.93 1.56

Двете репрезентации ќе постигнат гол

Vitinha ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот во првото 
полувреме

15,0

1

Georges Mikautdze ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Diogo Jota ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Joao Felix ќе упати повеќе од 1,5 удари вкупно

Georges Mikautdze ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

EURO 2024 Bet Builder

BetBuilder 9

EURO 2024 Bet Builder

2.60 15.0 2.065.35 21.5 3.80 1.502.50 16.25 3.35 20.0
4+ 4+ 3+

6874 Georgia Portugal 7.25 2.45 1.89 16.75
2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II
1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+

1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2
ГГ2 ГГ

2 &
ГГ

тип голови

? 1 X 2 ГГ1& ГГ1/ 1 &
ГГ2

5.40

Sport Life Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
полувреме

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

2.15 2.03 1.75 2.802.00 2.45 3.65 2.5516.5 7.00 3.90 2.062.95 1.16 1.06 14.57.70 4.90 1.45 PortugalСре 21:00 6874 Georgia

2+ 5+1п. 0-2 2-3 3+ 4+2-2 ГГ ГГ ГГ
&3+ &4+1-1 X-1 X-X X-21X 12 X2

Двата тима
Вкупно голови

даваат гол

R  ? 1 X 2

Sport Life EURO 2024 Двојна
Полувреме-крај

шанса

Portugal ќе победи во првото полувреме и на натпреварот

Cristiano Ronaldo ќе го постигне првиот гол на натпреварот

Ќе има повеќе од 0,5 корнери во првите 10 минути (00:00-09:59)

Двете репрезентации заедно ќе направат повеќе од 2,5 офсајди

Lochoshvili L. ќе добие картон

Двете репрезентации ќе постигнат гол

Двете репрезентации заедно ќе изведат повеќе од 9,5 корнери

Двете репрезентации заедно ќе направат повеќе од 3,5 офсајди

EURO 2024 Bet Builder
1

Diogo Dalot ќе направи повеќе од 0,5 фаули

Cristiano Ronaldo ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Bruno Fernandes ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Khvicha Kvaratskhelia ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

17,0Georgia -Portugal BetBuilder 8Сре 21:00



Georges Mikautdze ќе упати повеќе од 0,5 удари вкупно

Khvicha Kvaratskhelia ќе упати повеќе од 0,5 удари вкупно

Goncalo Ramos ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Bruno Fernandes ќе упати повеќе од 1,5 удари вкупно

Khvicha Kvaratskhelia ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Сре Georgia -Portugal BetBuilder 1021:00 8572


